
Specifikace zboží 

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr *

Passmark CPU minimálně 17000 bodů
Intel Core i5-1335U                        více 

než 17000 bodů

Počet jader CPU minimálně 8 10

Disk SSD minimálně 500 GB 512GB

Operační paměť LPDDR5 minimálně 16 GB 16GB

Úhlopříčka displeje 14" 14´´

Webkamera minimálně 1080 px 1080px

WiFi 802.11ax (WiFi 6) ANO ANO

Thunderbolt 4 ANO ANO

Celokovová konstrukce ANO ANO

Minimálně 1x USB 3.x, 1x HDMI ANO ANO

Bluetooth 5.x ANO ANO

Nabíjení přes USB-C ANO ANO

Příloha č. 3 Výzvy – Technická specifikace předmětu plnění

Notebook (30 ks)

Lenovo ThinkBook 14 G6



Minimální výdrž baterie alespoň 10 hodin alespoň 10 hodin

Operační systém - podkladová licence ANO ANO

* Dodavatel doplní do modrých polí jím 
nabízené parametry. Dodavatel u každé 

uvedené položky (modrého pole) tabulky 
uvede nabízené technické parametry 

Zadavatelem vymezené kapacitní, 
kvalitativní a technické parametry a 

požadavky na předmět zakázky stejně 
jako hodnoty uvedené u těchto 

parametrů jsou stanoveny jako minimální 
přípustné. Účastníci proto mohou 
nabídnout zařízení, která budou 
disponovat lepšími parametry a 

vlastnostmi u funkcionalit zadavatelem 
požadovaných.



Specifikace zboží 

Technický parametr Požadovaný parametr Nabízený parametr *

Pojízdná dobíjecí skříň s inteligentním 
nabíjením zabraňující přepětí a přetížení

ANO ANO

Minimálně 32 pozic, kde se pohodně 
uchovají a nabijí dodané notebooky

ANO ANO

Robusní kovová konstrukce (může být i v 
kombinaci s dřevotřískou nebo dřevem)

ANO ANO

Větrací otvory pro zajištění přirozeného 
odvětrávání

ANO ANO

Uzamykatelné dveře ANO ANO

Příloha č. 3 Výzvy – Technická specifikace předmětu plnění

Dobíjecí skříň (1 ks)

MANHATTAN nabíjecí vozík - 32 portů USB-C, 576 W, přepěťová ochrana, 
tichá ventilace, kovové pouzdro

* Dodavatel doplní do modrých polí jím nabízené parametry. Dodavatel u každé uvedené položky (modrého pole) 
tabulky uvede nabízené technické parametry zařízení nebo u nevyčíslitelných požadavků uvede ANO/NE, tzn., zda 
zařízení splňuje nebo nesplňuje tento požadavek. Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a hodnocena, musí 

účastník splnit všechny zadavatelem požadované technické parametry zařízení.

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět zakázky stejně jako 
hodnoty uvedené u těchto parametrů jsou stanoveny jako minimální přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout 

zařízení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u funkcionalit zadavatelem požadovaných.


